MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

Instruktioner av Monster Shop (UK)
T-MECH 4-hijulig Tippvagn

214875

Enhetsdversikt

T-Mech 4-hjulig tippvagn med staketférldngning ér en hdllbar och mdangsidig [6sning for
att enkelt transportera tunga laster. Byggd med robust stdlkonstruktion, har den en
praktisk tippmekanism fér enkel lossning, stora hjul fér 6kad stabilitet och en generds
lastkapacitet for att klara krévande uppgifter. Den extra staketférlédngningen ékar
lastvolymen, vilket gér den idealisk fér att transportera skrymmande material. Perfekt fér
jordbruk, landskapsarkitektur eller byggnadsarbete, levererar denna vagn tillférlitlighet,
effektivitet och extra kapacitet nar det behdvs som mest.

Specifikationer

Matt

Totalt: L 216 / L170 x B128,5 x H 95,5cm

Behdllare: L156 x B 78 x H 46cm

Staket: 2stav L1245 xH 29,5, 1stavL 79 xH 29,5cm
Hjul: B 21,5 x H 44,5

Nettovikt: 100kg

Instruktioner av Monster Shop (UK)

T-MECH 4-hjulig Tippvagn 15




Monster ) instructions.monstershop.co.uk

Sdkerhetsrdad

Sakerstall att du har last och fullt ut forstétt bruksanvisningen och séikerhetsrdden
innan du anvdnder denna produkt.

Utbilda alltid operatérer grundligt innan de anvdénder slépvagnen, inklusive sdkra
lastnings-, kér-, tipp- och lossningsmetoder.

Kontrollera draganordningen och alla kopplingsmekanismer for att sdkerstélla att
de dar sdkra och ordentligt I&sta fére varje anvéndning. Inspektera dessa delar
regelbundet for slitage eller skador.

Sdkerstall att sldpvagnen ar jdmnt lastad for att undvika instabilitet under
anvandning. Ojadmn lastning 6kar risken for att tippa eller valta.

Tippa aldrig sl&dpvagnen pd ojémna eller lutande ytor, eftersom detta kan orsaka att
slépvagnen valter. Tippa alltid pd plan och stabil mark.

Folj strikt den angivna viktkapaciteten for sldpvagnen. Overlastning kan orsaka
broms- eller kontrollfel, vilket leder till olyckor. Tydlig skyltning som anger lastgrénser
bor alltid vara synlig pd slapvagnen.

Hall alla dskddare borta frdn slépvagnen under tippning for att undvika skador frén
fallande laster. Sékra laster ordentligt med fasthdliningsanordningar innan tippning.
Var férsiktig nér du kopplar eller lossar sldpvagnen for att undvika kldmrisker.
Anvand handskar for att skydda hédnderna och évervég att anvénda ett buddy-
system for stérre slépvagnar.

Utfér lastnings- och lossningsoperationer pd plan mark. Sékerstall att omrddet
runtom dr fritt frdn hinder for att férhindra halk-, snubbel- och fallolyckor.
Operatoérer bér bdara ldmpliga halkfria skor.

Driv sl@pvagnen i sdkra hastigheter och inom rekommenderade grdnser.
Héghastighetsdrift 6kar risken fér att férlora kontrollen. Inspektera ATV:n och
sl&pvagnen for korrekt balans och anslutning fére varje anvandning.

Installera och underhdll reflexer och belysning pd slépvagnen for att sdkerstdlla
synlighet under ddliga ljusférhdllanden. Bekrafta att operatdren har fri sikt vid
backning eller mandvrering.

Utfér regelbundet underhdill och inspektioner pd slépvagnen, inklusive déck,
bromsar, dragmekanismer och tippmekanismer, fér att sGkerstalla saker drift.

St& aldrig mellan ATV:n och slédpvagnen ndr du kopplar eller kopplar loss den for att
undvika att bli fastkldmd eller skadad om sldpvagnen roér sig.

Parkera alltid ATV:n och sl&dpvagnen pd en plan yta vid lastning, lossning eller
tippning, och aktivera bromsarna for att férhindra rérelse.

Ha&ll barn och obehoériga personer borta frdn slépvagnen och ATV:n fér att undvika
oavsiktlig anvdndning eller olyckor.

Modifiera inte sldpvagnen pd ndgot satt, eftersom detta kan éventyra sékerheten
och ogiltigférklara garantier eller ansvarsférsékringar.

Instruktioner av Monster Shop (UK)

T-MECH 4-hjulig Tippvagn 2/15



MonsterShop

instructions.monstershop.co.uk

e Forvara slépvagnen pd en torr, sdker plats nér den inte anvands, och sdkerstall att
alla rérliga delar ér fria frdn rost eller korrosion genom regelbunden rengéring och

smorjning.
Delar
Plasthopper

1 stycke(n)

Hoppermonteringsram
1 stycke(n)

Dragstdng
1 stycke(n)

Ddack
4 stycke(n)

Hoger staketférldngning
1 stycke(n)

Anslutningsplatta
1 stycke(n)
Férsankt Phillips-skruv M10x45

4 stycke(n)

D-typ sprint
6 stycke(n)

Nylonl&dsmutter MI10
12 stycke(n)

Stor bricka @10
14 stycke(n)

Platt bricka 12
4 stycke(n)

L&dsmutter M8

2 stycke(n)

Instruktioner av Monster Shop (UK)
T-MECH 4-hjulig Tippvagn

Balk
1 stycke(n)

Hjulram
2 stycke(n)

Handtag
1 stycke(n)

Frémre staketférldngning s
1 stycke(n)

Vanster staketférldngning
1 stycke(n)

Halvcirkelformad
M12x80
4 stycke(n)

fyrkantsbult

Férsankt Phillips-skruv M10x25
8 stycke(n)

Rektanguldr Distans
4 stycke(n)

Nylonldsmutter M12
4 stycke(n)

Platt bricka @10
14 stycke(n)

Platt bricka @24
12 stycke(n)

Ladsmutter M10
6 stycke(n)

3/15



MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

Bult M10*50 Bult M10*25
2 stycke(n) 6 stycke(n)
steg (11)

1. Fast Dragsténgen

Som visas i Figur 1, anvénd 2 x Halvcirkelformad Fyrkantshalsbult M12x80, 2 x Platta Brickor
¢12, 2 x Nylonldsmuttrar M12, och 1 Anslutningsplatta fér att installera
Dragstdngskomponenten och Bommen tillsammans (se Figur 2).

Figure 2 Figure 2

Instruktioner av Monster Shop (UK)

T-MECH 4-hjulig Tippvagn 415




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

2. Montera Décken

1. Som visas i Figur 3, anvdnd 2 x Platta Brickor 924 och 1x O-typ sprint fér att installera
en Hjulram pd& Axeln pd ena sidan av Bommen, och installera Hjulramen pd& andra
sidan p& samma sétt (se Figur 4).

2. Som visas i Figur 5, anvand 2 x Platta Brickor 924 och 1x O-typ sprint fér att installera
ett Dack pd Axeln av Hjulramen. Déckets ventilationsmunstycke ér pd utsidan.
Installera sedan det andra Décket och anvéind samma metod pd andra sidan.
Installera 2 Déck (se Figur 6).

/ Axle g1t Washer N Axle Flat Washer _ 3 \Axle Flat Washer
N\ 24 ) T ®24 e N D24 s
O O sy
\Wheel ) 6 | \Whee\ & 0 [ \Whee\ : e
Ll frame 0 type A frame - 0 type o frame 0 type
RS ~, pin ‘(J” pin & 3 pin
Figure 3 Figure 3 Figure 3
\; fxle Flat Washer =
D24 A TS
Ve
Wheel 0 )
~ frame 0 type
NS pin
Figure 3

Instruktioner av Monster Shop (UK)

T-MECH 4-hjulig Tippvagn 5/15




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

3. FGst Hopper-ramen

Som visas i Figur 7, anvand 2 x Halvcirkelformade Fyrkantiga Halsbultar M12x80, 2 x Platta
Brickor @12, och 2 x Nylonldsmuttrar M12 fér att montera ihop Hopper-bottenramen och
kroppens ram (se Figur 8).

Figure 7 Figure 7

4. Fast Polybrickan

1. Som visas i Figur 9, anvand 8 x Férsdnkta Phillips-skruvar M10x45, 8 x Platta Brickor
¢10, 4 x Stora Brickor 10, 8 x Nylonldsmuttrar M10 och 4 x Rektanguldra
Distansbrickor fér att montera behdllaren till Behdllarens Bottenram.

2. Som visas i Figur 10, montera Handtaget till kroppen med 4 x Férsdnkta Phillips-
skruvar M10x25, 4 x Stora Brickor 10, och 4 x Nylonldsmuttrar M10. Montering &r klar.

Instruktioner av Monster Shop (UK)

T-MECH 4-hjulig Tippvagn 6/15




MonsterShop

instructions.monstershop.co.uk

5. Fasta staketfériingningen

~._The large washer
and nut M10 are
installed under
the edge of the
plastic bucket

O]

Instruktioner av Monster Shop (UK) s
T-MECH 4-hjulig Tippvagn



MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

6. Bruksanvisning

ANVANDA DIN TIPPVAGN

o OVERSKRID INTE den angivna kapaciteten pd 1200 Ib (544,3 kg).

e SETILL ATT alltid sékra och I&sa Tippvagnen till fordonets dragkrok innan
anvandning.

e ANVAND ENDAST godkdnda fordon ndr du drar Tippvagnen
(Grasmatta/Tradgardstraktorer och fyrhjulingar).

e DRAG ALDRIG Tippvagnen med lddan upphdjd.

e FYLL INTE Tippvagnen for mycket. Overfylida laster kan f& vagnen och dragfordonet
att férlora greppet och sladda okontrollerat.

e FYLL ENDAST Tippvagnen till en bekvém tippningslast. Extremt tunga laster blir svéra
att hantera och tippa.

e ANVAND ALLTID Tippvagnen for dess avsedda syfte.

e SE TILL ATT dragfordonet och den kombinerade vikten av féraren MASTE vara stérre
an lastens vikt for att f& ratt kontroll.

e ANVAND INTE vagnen pd allmdnna vdgar eller gator.

e OVERSKRID ALDRIG 16 mph ndr du drar Tippvagnen.

e GOR INTE skarpa svangar som kan f& Grasmatta/Trédgdrdstraktorns eller
fyrhjulingens ddck att gnugga mot Tippvagnen.

e SANK ALLTID hastigheten innan du svanger.

e VAR ALLTID férsiktig nar du backar med Tippvagnen. Fér att undvika “knivning” ska du
alltid backa i en rak linje.

Instruktioner av Monster Shop (UK)

T-MECH 4-hjulig Tippvagn 8/15




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

7. Driftsinstruktioner

Plastic>><\\

hopper

_'_":"!iﬂﬁ Instruktioner av Monster Shop (UK)
LIS T-MECH 4-hjulig Tippvagn

9/15



MonsterShop

instructions.monstershop.co.uk

| |
Lift the safety pin | |

N RMIDI_O

Instruktioner av Monster Shop (UK) 10/15
' T-MECH 4-hjulig Tippvagn




MonsterShop

instructions.monstershop.co.uk

2 | |

The plastic |

hopper is locked f
Safety pin is below I |

- \
ey,

R - \

o /10

S NIRBETRTTRIEHANTIL © |

Spring <= -
tightened

ZE  Instruktioner av Monster Shop (UK)
¥4 T-MECH 4-hjulig Tippvagn

n/15



MonsterShop

instructions.monstershop.co.uk

8. Driftsinstruktioner

|I |
Press the |

pedal The lock |
1s opened |

AR Instruktioner av Monster Shop (UK)
ke T-MECH 4-hjulig Tippvagn

12/15



MonsterShop

instructions.monstershop.co.uk

) |

The plastlc hopper |
can be

flipped up

JLM@MMMMMﬂMMﬁMW%CJ/

Instruktioner av Monster Shop (UK)
T-MECH 4-hjulig Tippvagn

13/15



MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

|
6 The plastic hopper |

automatically locks |
when it is reset |
Y

N N
£ T [T | |
\\ \ / | R
A ] | S—
\ \ = — —
\\ \\ (/ _.X\ - @
\\ \\ I‘ i
\\ ! *"I |
\ N—or 7}

9. Bruksanvisning

1. Fall upp sdkerhetsanordningen och tryck ner pedalen fér att frigéra flaket fér
tippning.

2. Nar du bogserar vagnen, fall ner sékerhetsanordningen for att I&sa flaket och
undvika oavsiktlig tippning.

Varning: Tryck inte pd pedalen efter att sdkerhetsanordningen ér I&st.

Instruktioner av Monster Shop (UK) 14/15
T-MECH 4-hjulig Tippvagn




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

10. Underhdll

Underhdll

e Efter varje anvdndning, rengér materialet ur behdllaren.

e Skélj/torka insidan och utsidan av tippvagnen efter varje anvéndning.

e Innan anvdandning, se till att dacken har det REKOMMENDERADE DACKTRYCKET 28 PSI.

e Smdrj regelbundet axeln och hjullageromrddet eller vid behov.

e Kontrollera regelbundet alla féstelement for dtdragning. Rengdr och smorj latt delar
drligen.

e Anvand en blank emaljsprayfdarg for att battra pd repade eller slitha mdlade
metallytor.

o Overskrid aldrig lastkapaciteten pd 1200 Ib (544,3 kg), det kommer att skada
tippvagnen.

Viktigt: Om en del behdver bytas ut, anvand endast delar som uppfyller tillverkarens
specifikationer. Reservdelar som inte uppfyller specifikationerna kan leda till en
sakerhetsrisk eller ddlig funktion.

Férvaring

e L&t aldrig material ligga kvar i tippvagnen under l&dngre perioder.

e Innan férvaring, se till att vagnen dar ren och torr fér mdanga ars problemfri
anvandning.

e Forvarainomhus eller i skyddat omrdde under hért véder och vintermdnader.

¢ Vid utomhusférvaring, hdll alltid draget ndgot hégre én bakdelen av vagnen for att
|&ta fukten latt rinna ut bak och inte samlas i Iddan.

11. Felsékning

e VAD GOR JAG OM DET SAKNAS DELAR | MIN BESTALLNING?

Om det verkar saknas ndgon del i din bestdllning, kontakta vart vanliga och hjalpsamma
kundsupportteam inom 7 dagar efter mottagandet.

e FOR ALLA ANDRA PROBLEM, VANLIGEN KONTAKTA VART KUNDSUPPORTTEAM.

Anvandarvillkor: https://se.monstershop.eu/policies/terms-of-service

Instruktioner av Monster Shop (UK)

T-MECH 4-hjulig Tippvagn 15/15



https://se.monstershop.eu/policies/terms-of-service

